
Zarządzenie nr 51/7/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 lipca 2013 r.

w  sprawie  oddania  w  dzierżawę  nieruchomości  niezabudowanej  położonej  w
Lublinie  przy  ul.  Pustowójtówny  2  -  ul.  Bohaterów  Monte  Cassino  63  -  ul.
Romanowskiego 2

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz.
651 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wyrażam zgodę  na  oddanie  w dzierżawę  w trybie  bezprzetargowym  na  czas 
trwania inwestycji, jednak nie dłuższy niż 3 lata na rzecz Przedsiębiorstwa Robót 
Drogowych  Lubartów  S.A.  z  siedzibą  w Lubartowie  ul.  Krańcowa  7  części 
nieruchomości  niezabudowanej  Skarbu  Państwa  o nieuregulowanym  stanie 
prawnym,  o  powierzchni  około  630  m²,  położonej  w  Lublinie  przy  ul. 
Pustowójtówny 2 – ul.  Bohaterów Monte Cassino 63 – ul.  Romanowskiego 2, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 157 (obręb – Rury A, arkusz mapy 
4)  z  przeznaczeniem na  zaplecze techniczne  dla  budowy trakcji  trolejbusowej 
i zasilania  ulicy  Bohaterów Monte  Cassino  oraz  przebudowy skrzyżowania  ul. 
Bohaterów Monte Cassino – Al. Kraśnicka.

2. Teren przeznaczony do dzierżawy zaznaczony jest w załączniku graficznym nr 1 
stanowiącym integralną część zarządzenia. 

§ 2

Warunki umowy zostaną ustalone w drodze negocjacji przez Zespół Negocjacyjny 
powołany Zarządzeniem nr 95/11/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 listopada 
2012 r.

§ 3

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
Miasta ds. Zarządzania Miastem.

Numer dokumentu Mdok: 189614/06/2013 Strona 1 z 2



§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin            

(-) Krzysztof Żuk                  

       

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 51/7/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 lipca 2013 r.
w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości niezabudowanej położonej w Lublinie przy ul. Pustowójtówny 2 - ul.

Bohaterów Monte Cassino 63 - ul. Romanowskiego 2
Numer dokumentu Mdok: 189614/06/2013 Strona 2 z 2


